

**OSTERIET APS**  
SØNDERTORV 11  
7100 VEJLE

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 69 83 98

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2018

---

Kit Andersen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Osteriet ApS  
Søndertorv 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 69 83 98  
Stiftet: 2. juli 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Kit Andersen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Nordea Bank

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med fødevarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 141.363, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 666.648 og en egenkapital på kr. -324.327.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>836.644</b>	<b>770.962</b>
2 Personalemkostninger .....	-660.692	-605.851
3 Afskrivninger .....	-22.307	-13.758
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>153.645</b>	<b>151.353</b>
Finansielle indtægter .....	1.608	4.306
Finansielle omkostninger .....	-13.890	-15.545
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>141.363</b>	<b>140.114</b>
4 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>141.363</b>	<b>140.114</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	141.363	140.114
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>141.363</b>	<b>140.114</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	14.593	18.971
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>14.593</b>	<b>18.971</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	84.216	82.608
Andre tilgodehavender .....	40.000	40.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>124.216</b>	<b>122.608</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>138.809</b>	<b>141.579</b>
Varelager .....	121.600	110.088
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>121.600</b>	<b>110.088</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	24.298	17.019
Andre tilgodehavender .....	20.000	25.000
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>44.298</b>	<b>42.019</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>361.941</b>	<b>278.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>527.839</b>	<b>430.607</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>666.648</b>	<b>572.186</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-449.327	-590.690
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-324.327</b>	<b>-465.690</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	144.657	150.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	679.248	735.668
Anden gæld .....	167.070	151.247
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>990.975</b>	<b>1.037.876</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>990.975</b>	<b>1.037.876</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>666.648</b>	<b>572.186</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	604.554	558.137
Pensioner .....	26.640	26.640
Andre omkostninger til social sikring .....	20.276	20.621
Øvrige omkostninger .....	9.222	453
<b>I ALT .....</b>	<b><u>660.692</u></b>	<b><u>605.851</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	2,4	2,3
<b>3 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	4.378	2.919
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	17.929	10.839
<b>I ALT .....</b>	<b><u>22.307</u></b>	<b><u>13.758</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	171.886	149.995
Tilgang 2017 .....	0	21.890
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>171.886</u></b>	<b><u>171.885</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	152.915	149.995
Afskrivninger i 2017 .....	4.378	2.919
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>157.293</u></b>	<b><u>152.914</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>14.593</u></b>	<b><u>18.971</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Indevær- ende år</b>
<b>6 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	-590.690
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	141.363
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>-449.327</u></b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b><u>-324.327</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 190.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		